CÂMARA MUNICIPAL DE

BERTIOGA
ADITIVO CONTRATUAL N.“ 26/2025 - P.A. 338/2.024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N." 27/2024

Pelo presente instrumento público de aditamento contratual, feito ao contrato administrativo

n” 02/2022, que para todos os efeitos legais o tomam público, de um lado, a CÂMARA
MUNICIPAL DE BERTIOGA, com personalidade judiciária de direito público, inscrita
no Ministério da Fazenda sob o C.N.P.J. n° 68.021.534/0001-38, com sede à Rua Reverendo

Augusto Paes D’Avila n° 374, Jardim Rio da Praia, Bertioga/SP, neste ato representada pelo
seu Presidente, Ver. ANTONIO CARLOS TICIANELLI, portador do RG n*^ 57.987.855-7

SSP/SP e inscrito sob o CPF n° 028.525.319-09, doravante denominada de

CONTRATANTE, e de outro lado a empresa MR DE SOUZA PRODUTOS E

SERVIÇOS ME, inscrita no Ministério da Fazenda sob o C.N.P.J. n° 26.452.393/0001-68,
com sede na Avenida das Indústrias, 991, Jardim América, Maringá/PR, neste ato

representada pela Sra. Magda Rosangela de Souza, portadora do RG n° 8.733.405-8 e

inscrita no CPF sob o n° 007.190.709-29, doravante denominada de CONTRATADA, tem
entre si Justos e contratados mediante as cláusulas e condições a seguir estipuladas,
comprometendo-se ambos às cláusulas abaixo discriminadas:

Cláusula U - Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, todas as cláusulas, deveres e
obrigações existentes no contrato administrativo n° 27/2024, e eventuais aditamentos, com

eficácia a partir de 29 de outubro de 2.025 e término em 28 de outubro de 2.026.

Cláusula 2“ - Fica autorizado o reajuste contratual, cujo índice será apurado oportunamente.

Cláusula 3“ - Permanecem inalteradas, as demais cláusulas constantes do contrato inicial e

aditamentos.

E por estarem assim, justos e contratados, firmam o presente instrumento em duas vias de
igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo assinadas.

Bertioga, 09 de setembro de 2.025.

CONTRATANTIÍ^CA
Ver.ANTOlS _

Presidente da Câmafa Muní

AL DE BEBfFÍOGA

LARtípS TIC

iüga_
Documento Wsinado

MAGOA ROSANGELA DE SOUZA

Data: 10/09/2025 09:40:07-0300

Verifique em https://valiclar.iti.gov.br

lente

goubf

CONTRATADA - MR DE SOUZA PRODUTOS E SERVIÇOS ME
Magda Rosangela de Souza

Testemunhasi

1)

Nome: V